Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября  2011 года                                                                                                  № 72-П
                       Рассмотрев заявление Калинко Светланы Анатольевны о разрешении спиливании сосен,  расположенные на личном подворье,

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Во избежание случаев падения сосен, угрожающей жизни членов семьи, а также  разрушения жилого  помещения,  разрешить спиливание сосен в количестве 2 шт., расположенной на личном подворье Калинко С.А..
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Аржуткину Т.А.
3. Принятое постановление  вступает в силу со дня его подписания

                                Глава  Краснозаводского

                                сельсовета:                    Г.Н.Куц